

Datum

Sänds till
 Nordea
 Svartspost 410 214 222
 P334
 408 00 Göteborg

Den avlidnes namn				Personnummer
Dödsdag				
Begravningskostnader	Du måste vara helt säker på att tillgångarna i dödsboet räcker för att betala begravning, bouppteckning och eventuella banklån innan du betalar några andra räkningar. Genom att skicka in en räkning för betalning tar du också på dig ett ansvar mot banken för eventuella krav om pengarna inte räcker.			
Insända inbetalningar	OBS! Om originalavier inte insänds måste OCR- eller fakturanummer tydligt anges för att betalning ska kunna ske. Totalbelopp:			
Insända utbetalningskort	Totalbelopp:			
Belastas konto	Belastningskonto			
Kvittoadress v.g. texta	Namn	Personnummer	Mobilnummer	
	Utdelningsadress		Postnummer	Ort
Information	<p>Innan bouppteckningen registrerats hos Skatteverket (dock max tolv månader efter dödsfallet) kan dödsboet få hjälp att betala räkningar förutsatt att det finns pengar på konto utan bankbok samt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • det är en kostnad som banken bedömer kan betalas för dödsboets räkning • räkningen är utställd på den avlidne eller på dödsboet • räkningen avser kostnader som det enligt bankens bedömning rimligtvis inte kan råda någon tvekan om att de bör betalas • att det inte avser utlägg eller egna räkningar som dödsbodelägare, make/maka eller någon annan haft <p>Banken gör en egen bedömning av om villkoren kan anses uppfyllda.</p> <p>Saknas medel för att betala alla insända räkningar skickar banken tillbaka hela uppdraget till kvittoadressen. Du som är kund i Nordea får automatiskt kvitto i ett digitalt meddelande via din nätbank och app. Om du istället vill ha kvittot med vanlig post ber vi dig sätta "X" i rutan "Brev (ej digitalt)". Är du inte kund i Nordea skickas kvittot alltid ut med vanlig post.</p>			
	<input type="checkbox"/> Brev (ej digitalt)			
Underskrift	Undertecknad intygar härigenom att de insända avierna är sådana som dödsboet har att betala och att dödsboet bedöms innehålla tillräckliga medel för att också betala andra skulder som dödsboet redan har eller senare bedöms komma att få. Jag förbinder mig att svara för de eventuella krav som kan komma att riktas mot banken om intygandet inte varit korrekt.			
	Ort och datum			
	Underskrift			
	Namnförtydligande			

C

Central instans blad

9346
 E012
 (dec 23)
 1 (1)

Arkiveras lokalt 1 år och därefter i centralt arkiv 9 år.

Nordea Bank Abp, filial i Sverige, org nr 516411-1683, Bolagsverket, momsreg.nr. 663000-0195.
 Nordea Bank Abp, publikt aktiebolag, FO-nummer 2858394-9, Helsingfors, Patent- och Registerstyrelsen.